. rentii et Iacobucii IohannisSerrerii de dieta civita,te p~bll .. 
corum notariorum. Et occasiòne ,qu~rumcum,que expensarum 
factai'um per Silvestrum seu allum eius nomine tam in civi­
tate Tyburis quam in curia. Capitulii occasionibus supradictis' 
et qualibet earum cont~ dietQs ,p~nominatos reservato tamen 
iure Silvestro et eius pròeuratOri· pro eo a dictis occasionibus 
quantitatem trìum florenorum et. solUdorum XXXII provisi­
norum tantum quos nul~o' moiÙ>" in presente refutatio'ne ve,· 
nisse intelligantur. Hanc .refutàtionem fecit, Iohannes pro­
curator quod recepit a Bu.Qio~ .. Salvato et Angnilo t[r]es .~o­
renos auri; 'residuos usqueOin 01.l1l1eS ~upradiotas qualltitates ... 
Si omnes supra nominati vel aliquis eorum in dapnum vene-' 
ril, expensas fecerint aut evictio si qua veniret, omnia da'pna, 
expensas, et interesse et' ipsani ·evictionem duplam, de, alits 
bonls Silvestri reticere et emendare promisit. Pro'omnibus 
observandis procurator obligavit omnia bona' Silvestrl., Qua 
omnia promisit perpetuo, act~ndere sub ypothecaonmium 
bonorum Silvestri. 

,Actum Rome in regione Pinee ante domum h~itationis 
mei Pauli' Dotarti infraseripti, testibus Ceccho de· Marronibus . 
de regione Pinee, PetruCÌ9, , Bucii Giubilei elMactbeo. Petri 
Montelanici. de dieta regione., . 

,Et ego· Paulus condam Egidii Marrocçini Romanus ciVis 
imperiali. auctoritate pubJjcus notarius scripsi, publita.vi me­
umqUe notariatus sin~n1!-m apposui. 

(S. T.l. 
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XXXIX 

1395. Giugno 18 (~). S. Gregorio. 

Atto di vendita d'una casa in Tivoli in con­
trada Trevio. 

Origincùe danneggiato e c~u'roso in t)ari punti. ti tergo del sec. K-VIII: 
«1395»; del sec. XIX: te Entrate o esiti dal t570 al 158 .... cioè l'indica::ioJle d~Z 
cONtenuto del libro cui 86n1i di copertura. 

MCCCXXXXV, pontiflcatu Bonifatii IX, inditione ... mens 
... die ... ·Iacobus ..... fesso de civitate Tyburis vendidit Cole ... 
de dieta civitate in perpetuum domumpositam in dieta civitate 
in contrada Trivii iuxta rem Iacobi venditoris, rem hered. Cole 
Castalli, rp.ID lotii Granni, viam publicam et alios fin es cum 
omnibus pertinentiis. Si dictus Cola.< 1)' in damndfsincurrerit 
in aUis suis bonis adhibere promisit, et domum ab omni per­
sona defendere sub obbligatione omnium bonorum suorum. 
Ve~ditionem fecit pro pretio XXIX librarum bonorum provi­
sinorum senatus de quibu8 pacatum voca.vit. Omnia promisit 
in perpetuum attendert! sub pena dupli valoris quantitatis 
prediete. Pro omnibus observandis laeobus dedit tydeiusso· 
rem Antonium Pedeconi.